
KUJIP01HI15RM
Dodatekč. 2 CU ,,,ví'.í'.

ke Smlouvě o spolupráci
uzavřené na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Cl. I.
Smluvní strany

NET4GAS, s. r. o.
se sídlem: Praha, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21
zastoupená: Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a Ing. Václavem Hrachem, Ph.D.;,
jednatelem
IČO: 27260364
EU DIČ: CZ 27260364
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
Číslo účtu: 17470543/0300

dále jen „Partner"

a

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava, 
číslo účtu: 4050005019/6800

dále jen „Kraj"

ČI. II.
Účel dodatku

1. Smlouvou se pro účely tohoto Dodatku myslí Smlouva o spolupráci uzavřená mezi 
společností NET4GAS, s. r. o. a Krajem Vysočina dne 28. ledna 2020, která byla 
projednána Radou Kraje Vysočina dne 21. ledna 2020 a schválena usnesením č. 
0061/02/2020/RK, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 9. 2020 projednaného Radou Kraje 
Vysočina dne 25. srpna 2020 a schváleného usnesením č. 1530/25/2020/RK.

2. Účelem tohoto Dodatku je v reakci na protiepidemiologická opatření státu, která omezila 
spolupráci smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, nově upravit trvání smlouvy.



Cl. III.
Změna Smlouvy

1. ČI. VI. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

„VI. Trvání smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle do 30. 6. 

2021.“

IV.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Partner výslovně souhlasí se zveřejněním celého Dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, splní Kraj.
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 15. prosince 2020
a schválen usnesením č. 2259/37/2020/RK.

V Praze dne: i/ d ■ ^^ ®

Za NET4GAS s.r.o.:

V Jihlavě dne: . /V- JtíC

Za Kraj Vysočina:

2


